

9.4.2018

Tennishallia koskeva yhteistyösopimus

1. Sopimuksen tausta, tarkoitus ja tavoitteet

Kaupunginhallitus on x.4.2018 §:ssä xxx päättänyt, että kaupunki sitoutuu osallistumaan tennishalli -hankkeeseen, jonka myötä on tarkoitus toteuttaa tennishalli Pitkälahden urheilualueelle.

Hankkeen myötä on tarkoitus täyttää osaltaan liikuntalain (390/2015) kaupungille asettama velvoite luoda edellytyksiä kaupungin asukkaiden liikuntamahdollisuuksien edistämiseen.

Osapuolet ovat sopineet tässä tarkoituksessa ja näiden tavoitteiden toteuttamiseksi laativansa tämän yhteistyösopimuksen ko. hankkeen osalta. Tämä sopimus koskee osapuolien yhteistä sitoutumista ko. hankkeeseen.

2. Osapuolet ja roolit

Osapuolet

- Kuopion kaupunki
- Kuopion Tennisseura Ry, jälj. Yhdistys

Osapuolet ovat keskeisessä roolissa tässä sopimuksessa tarkoitettun tennishallin toteuttamisessa ja osapuolet voivat yhteisesti kutsua hankkeeseen mukaan myös muita mahdollisia toimijoita, joiden arvioidaan olevan tarpeellisia hankkeen tavoitteiden edistämiseksi.

Yhdistys koordinoi hankkeen edellyttämää yhteistyötä ja osapuolet sitoutuvat järjestämään yhteistyön toteuttamiseen tarvittavat resurssit.

3. Hankkeen kustannukset ja osapuolten sitoutuminen hankkeeseen

Yhdistys vastaa kaikilta osin hankkeen toteuttamiseen liittyvien suunnitelmien ja viranomaislupien hakemisesta ja hankkeen toteuttamisesta sekä näistä aiheutuvista kaikista kustannuksista.

Yhdistys on sitoutunut toteuttamaan hankkeen ns. omarahoitteisena siten, että hankkeelle haetaan pankkirahoitusta. Yhdistys on arvioinut, että hankkeen veroton kustannusarvio tulee olemaan noin 1,1 miljoonaa euroa. Mainittu kustannusarvio tulee tarkentumaan hankkeen edetessä. Hankkeen toteutuminen edellyttää yhdistyksen mukaan, että Kuopion kaupunki osallistuu hankkeeseen 300.000 eurolla. Mikäli rakentamishankkeen kustannusarvio 1,1 miljoonaa euroa ylittyy, tällöin ylimenevästä osuudesta vastaa Yhdistys.

9.4.2018

Yhdistys sitoutuu antamaan hankkeen etenemisen myötä kaupungille tiedon hankkeen edellyttämistä suunnitelmista ja viranomaisluvista sekä hankkeen toteuttamisen sitovasta aikataulusta sekä tiedon muista tarpeellisista asioista. Lisäksi Yhdistys sitoutuu antamaan kaupungille tarvittavat tiedot hankkeen rahoituksesta ja saaduista avustuksista. Edelleen kaupunki ja Yhdistys sitoutuvat tekemään kiinnityskelpoisen maanvuokrasopimuksen ko. hankkeeseen liittyen kaupunkirakennelautakunnassa hyväksyttävien ehtojen mukaisesti. Hankkeen etenemisen seurannasta ja valvonnasta vastaa kaupungin puolelta hyvinvoinnin edistämisen palvelualue.

Kaupunki sitoutuu tukemaan Yhdistystä paikalliseen liikuntapaikkarakentamiseen osoitetulla 300.000 euron investointiavustuksella, mikäli Kuopion kaupunginvaltuusto hyväksyy vuoden 2018 lisätalousarvion käsittelyn yhteydessä investointiavustukseen kohdennettavan määrärahan ja määrärahan hyväksymistä koskeva päätös saa lainvoiman.

Investointiavustus maksetaan Yhdistykselle hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen kanssa erikseen sovittavalla tavalla, kun tämä sopimus on tullut Kaupunkia sitovaksi kohdassa 5 mainituin tavoin ja Yhdistys on toimittanut Kaupungille edellä mainitut tiedot hankkeen edellyttämistä luvista ja muusta rahoituksesta. Mikäli Yhdistys ei toteuta tässä sopimuksessa tarkoitettua hanketta tai avustusta käytetään muuhun tarkoitukseen, Yhdistys sitoutuu heti vaadittaessa palauttamaan Kaupungin maksaman avustuksen.

4. Tavoiteaikataulu

Tavoitteena on, että hanke valmistuu vuoden 2018 aikana.

5. Voimassaolo

Tämä sopimus tulee Kaupunkia sitovaksi sen jälkeen, kun kaupunginhallituksen tämän sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös ja kaupunginvaltuuston kohdassa 3 tarkoitettua määrärahan hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Mikäli kaupunginvaltuusto ei hyväksy investointiavustukseen käytettävää määrärahaa kohdassa 3 tarkoitettuun tavoin tai määrärahan hyväksymistä koskeva päätös taikka kaupunginhallituksen tämän sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös tulee kumoetuksi kunnallisvalituksen seurauksena, tämä sopimus raukeaa, eikä osapuolilla ole mitään vaatimuksia toisiaan kohtaan.

Kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli kansallisen tai Euroopan Unionin viranomaisen taholta todetaan, että tämä sopimus tai jokin sen ehtoista ei vastaa kansallista tai Euroopan Unionin lainsäädäntöä tai Euroopan unionin toiminnasta annettua sopimusta taikka muuta Kaupungin valtioneuvoston viranomaisena noudatettavaa päätöstä, normia, ohjetta tai sopimusta. Kaupungilla on myös oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli kansallisen tai Euroopan Unionin viranomaisen taholta Kaupungille asetetaan velvoite olla noudattamatta sopimusta ja siitä johtuvia velvoitteita tai mikäli mainitun viranomaisen päätöksen mu-



9.4.2018

kaan kaupungille tulisi aiheutumaan sopimuksen noudattamisesta sanktioita tai muita korvausveloitteita. Sopimuksen purkautuessa Yhdistyksellä ei ole mitään vaatimuksia Kaupunkia kohtaan.

Yhdistys sitoutuu suorittamaan Kaupungille heti vaadittaessa Kaupungin suorittamaan avustukseen mahdollisesti sisältyvän sen sääntöjenvastaisen valtiontuen osuuden tuen myöntämispäivästä takaisinperintäpäivään saakka korkoineen, joka on määritelty valtiontuen takaisinperintää koskevassa päätöksessä. Sääntöjenvastaisella valtiontuella tarkoitetaan Euroopan Unionin Neuvoston asetuksen (EU) 2015/1589 1 artiklan f kohdan mukaisesti Euroopan sisämarkkinoille soveltumatonta tukea, joka on otettu käyttöön Euroopan Unionin toiminnasta annetun sopimuksen 108 artiklan 3 kohdan vastaisesti.

6. Allekirjoitukset

Kuopiossa

Kuopion kaupunki

Kuopion Tennisseura ry.